「箕輪町広報紙制作業務委託」

公開型プロポーザルの実施について

 報道機関各位

標記の件について、以下のとおり実施します。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和５年１２月２６日 発信
箕輪町

プロポーザルスケジュール

・参加表明書の提出期限  令和６年１月１５日（月） 午後５時

・質問受付締切      令和６年１月２９日（月） 午後５時

・企画提案書等の提出期限 令和６年２月 ２日（金） 午後５時

プレゼンテーション

 令和６年２月１４日（水）

提出先

 箕輪町役場 企画振興課みのわの魅力発信室 広報・交流推進係（持参又は郵送）

その他

 詳細は、町ホームページ掲載の実施要領・仕様書等をご覧ください。

 https://www.town.minowa.lg.jp/kikaku/puropo_01.html

添付資料 有  無

企画振興課 みのわの魅力発信室広報・交流推進係

(室長) 鈴木 清次 (担当) 西村 博美

電 話 0265-79-3152（内線）1161

ＦＡＸ 0265-79-0230

Ｅ-mail miryoku@town.minowa.lg.jp